

انتظاری که از دانشگاهیان می‌رود

محمدرضا مصدق، رهبر انقلاب اسلامی، در جریان سخنرانی در دانشگاه تهران، ۱۳۵۷

محمدرضا مصدق، رهبر انقلاب اسلامی، در جریان سخنرانی در دانشگاه تهران، ۱۳۵۷

مهر ماه و مقطع بازگشایی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور، فرصتی دیگر برای بازخوانی جایگاه و نقش دانشگاه در مسیر پیشرفت و تعالی کشور است.امسال نیز آغاز سال تحصیلی مراکز آموزشی کشور با ابلاغ سیاست‌های کلی علم و فناوری (نظام آموزش عالی، تحقیقات و فناوری) از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی مصادف شد که این خود دلیل روشنی است بر انتظارات نظام اسلامی از دانشگاه.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ابتدای سال جاری، علم و دانش را به‌عنوان یکی از سه کانون اصلی مولد قدرت ملی بیان کردند و طبعاً از دانشگاه و مراکز علمی کشور، نقش آفرینی ویژه‌ای در جهت تحقق این هدف متعالی انتظار می‌رود. مطالعه روند پیشرفت‌های علمی کشور در دو دهه اخیر نیز به خوبی بیانگر این نکته مهم است که وجود آرامش و فضای مثبت علمی در محیط دانشگاه رابطه مستقیمی با رشد علمی و فناوریانه کشور داشته است. از این جهت به‌وضوح و روشنی می‌توان دریافت یکی از الزامات و بایسته‌های اقتدارآفرایی علمی کشور، توجه به آرامش و حفظ فضای علمی دانشگاه‌هاست.

با این حال گاه مشاهده شده است که برخی جریان‌های نفع‌یغ سیاسی مسیر دیگری را پیموده‌اند. در برهه‌ای از تاریخ تحولات اجتماعی کشور، جریان تجدیدنظرطلب به دانشگاه به‌عنوان سرپلی برای تحقق مقاصد سیاسی خویش می‌نگریست. در چارچوب راهبرد کلان این جریان، یعنی «فشار از پایین، چانه‌زنی در بالا»، قشر دانشجو به‌عنوان فشاری پیشرو و فعال در نقش پیاده‌نظامی تصور می‌شد که در مسیر امتیازگیری‌های سیاسی این جریان به‌طرف مقابل فشار وارد می‌کرد.

ناظران و فعالان باتجربه در عرصه دانشگاهی هنوز از یاد نبرده‌اند این جمله استراتژیست معروف جریان تجدیدنظرطلب را که «جنبش دانشجویی» را «حرک مفت‌ها»(!) می‌خواند و شگفت‌آور اینکه او همان بود که چند سال پیش از این در طراحی راهبرد پیش‌گفته، دانشجو را به‌عنوان ابزار پیش برنده این راهبرد معرفی کرده بود. در نگاه چنین جریان‌اتی اصولاً دانشجو و دانشگاه خود از اصالت و ارزشی بر خوردار نیستند مگر آنکه در مسیر تحقق اهداف سیاسی این جریان‌ات ارزیابی گردند. در مقابل نظام اسلامی، برای دانشگاه مرتبه‌ای به‌مراتب والاتر از بازبچه شدن در عرصه سیاسی را قائل است و از دانشگاه انتظار می‌رود نه تنها دنباله‌رو مقاصد سیاسی سیاست‌بازان نباشد، بلکه هدایت پیشرفت و تعالی کشور در مسیر صحیح نیز از درون دانشگاه باشد. در چنین نگرشی، دانشگاه نه «پیرو» که «پیشرو» است و دانشگاهیان از نقش آفرینی خویش غافل نمی‌شوند. به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی «باید همه مراقبت کنند – هم استادان، هم مدیران، هم مؤثرین و منتقدین در دانشگاه‌ها – که فضای دانشگاه به سمت مسائلی پوچ حرکت نکند؛ فضا، فضای دنباله‌گیری مسائل اصلی و اساسی باشد. گفتمان علم و گفتمان پیشرفت علمی و گفتمان پیشرفت عمومی کشور بر دانشگاه‌ها همچنان حاکم باشد. البته اینجا هم دشمنانی هستند که می‌اندند حتی مسائل صنفی در دانشگاه‌ها به سمت مسائل سیاسی و جنجال‌های سیاسی گرایش پیدا کند، از این باید پرهیز کرد. این برای یک دانشگاه افتخار نیست که مسائل اساسی آن تحت‌الشعاع مسائل کوچک و کم‌اهمیت و احیاناً تحت‌تأثیر جریان‌های سیاسی واقع شود. فضای دانشگاه باید یک فضای باشد که در آنجا علم و عالم بتواند زیست مناسب خودش را داشته باشد.»

اکنون و در فصل بازگشایی مراکز علمی، دانشگاه‌ها در آغاز برهه‌ای مهم و سرنوشت‌ساز قرار دارند. عرصه دانشگاه، عرصه تقابل دو نگاه و رویکرد کاملاً متضاد است. به زبان ساده‌تر، رویکردی که دانشگاه را برای پیشرفت کشور و رویکرد دیگری که دانشگاه را برای مقاصد خویشی می‌خواهد. اینکه کدام رویکرد بتواند در سال تحصیلی جدید بر دیگری غلبه یابد، امری است که متأثر از مؤلفه‌های مختلفی است و از مهم‌ترین آنها، عنصر مدیریتی است. اینکه مدیران دانشگاه‌ها و در سطحی کلان‌تر مسئولان وزارت علوم کدام مسیر را تقویت خواهند

محمدرضا مصدق، رهبر انقلاب اسلامی، در جریان سخنرانی در دانشگاه تهران، ۱۳۵۷

محمدرضا مصدق، رهبر انقلاب اسلامی، در جریان سخنرانی در دانشگاه تهران، ۱۳۵۷

کرد، بسیار تعیین‌کننده خواهد بود. در طول یک سال و اندی که از عمر دولت یازدهم می‌گذد، تسلط وزرا و سرپرستانی که گزاشی آشکار در عرصه سیاسی و مدیریتی به تجدیدنظر طلبان داشته‌اند، دلسوزان را دغدغه‌مند کرده است. هر چند بااستیضاح وزیر سابق، بار دیگر خطوط قرمز نظلم در خصوص فتنه‌گرانی خود باقی است. عده‌ای از ناظران سیاسی معتقدند، تجدیدنظر طلبان در دوره جدید به دانشگاه به‌عنوان سرپلی برای بازگشت به قدرت و لولایی برای عبور از دولت یازدهم نگاه می‌کنند. طبعاً در چنین شرایطی سال تحصیلی جدید، فرصتی بی نظیر برای این جریان به جهت بازسازی سیاسی و تشکیلاتی خویش است که قابل توجه و شواهد موجود هم آشکارا از تلاش برای بهره‌گیری از این فرصت خف می‌دهد.

وجه نگران‌کننده‌تر این تلاش آنجاست که با توجه به پیشینه فرصت‌طلبانه و نگاه ابزاری این جریان به دانشگاه، تلاش شود تا این محیط به عرصه‌ای برای تحقق امتیازگیری و قدرت‌طلبی‌های سیاسی بدل شود و هیچ بعد نیست که حتی تا مرز برهم خوردن آرامش دانشگاه نیز پیش روند. در اینجا باید منتظر ماند و دید ساکنان آینده وزارت علوم چه کسی خواهد بود؟ و مسئولان دانشگاه‌ها در این میان به کدام رویکرد گرایش خواهند داشت.

روایات

اینجا محل منازعه و تسویه‌حساب نیست

ادامه از صفحه اول

اگر بخواهیم تصمیم امام را در ست بدنامیم اما در قالب ادعای عامیانه بگوییم «به امام فشار آوردن»، «امام چارای نداشت»، «دبجیو بود» و … نوعی توهین به امام است. امامی که در حوادث کمر شکن انقلاب چون کوه استند و خاآن جایی، بهائتر، فدوسی، بهشتی، مطهری، مفتح و … را یک تنه بر کرد نمی‌تواند تسلیم هیچ تصمیم غیر الهی شود. و در پذیرش قطعنامه نیز آن را انجام «تکلیف الهی» می‌داند. ندون تردید موسوی جفای بزرگی به انقلاب کرد و ظلم وی و دوستانش تا اید به عنوان یک نقطه تاریک خواهد ماند. اما اینکه ظلم ۱۳۸۸ را به سال ۱۳۶۲ ببریم و آنجا تسویه کنیم، با سیره امام سازگار نیست، چرا عملکرد موسوی در جنگ از ۱۳۶۷ تا ۱۳۸۸ سال ۱۳۸۸ نقد نشد؟ اگر اقدامات خودسرانه‌ای داشته‌ای با معتقد به مبارزه با دشمن نبوده است چرا در آن ۲۱ سال مورد نقد قرار نگرفته است؟ چرا وقتی رضایی و هاشمی مبنی استعمار برای نخستین بر کرسی قدرت پیدا می‌کنند، استناد، ۲۰ سال پیش را علنی می‌کنند؟ رفتارهای اینگونه نشان می‌دهد که آلوده کردن دفاع مقدس به خاطر مطامع امروزی رخ می‌نماید و غفلت از محوریت امام در جنگ باعث می‌شود به این وادی وارد شویم که مردم بگویند «اینها فرزندان ما را به میدان جنگ می‌برند؟ و به فرمان اینها!…»

امامی در پایان جنگ، بهترین دستاورد آن را «استمرار روح اسلام انقلابی» دانستند. اگر می‌خواهیم مسئولان دیروز جنگ را نقد کنیم باید از آنان پرسیم شما به استعمار این روح بعد از جنگ چه کردید؟ این موافق استعمار آن روح بعد از جنگ بودید؟ برای ساری و جاری ماندن آن چه اقدامی کردید؟ و… این منازعه می‌تواند در بستر حال کشور تعریف شود اما آنجا که امام مسئولیت پذیرفت و همه چیز را به جان خرید و «از هر آنچه گفته بود کسب شد» شامت دیگران گرفتار آمدن در تناقضات و سست کردن نسلی است که جنگ را می‌خواند و می‌شود اما نمی‌بیند.

۲ گزارش

۲ نگاه

معاون ستاد کل نیروهای مسلح درباره ادعای مسئولان امریکایی مبنی بر گفت‌وگو با هیئت جمهوری اسلامی ایران مذاکره نقش دانشگاه تهران در و چگونگی همکاری در مقابله با این گروه در حاشیه مذاکرات هسته‌ای گفت: امریکایی‌ها خیلی تلاش می‌کنند که مشروعیت خودشان را در بر خورود با داعش از طریق جمهوری اسلامی ایران به دست بیاورند.

به گزارش ایسنا، سردار مسعود جزایری در مصاحبه با شبکه العالم با بیان اینکه امریکا برای مقابله با داعش احتیاج به مشروعیت دارد، تأکید کرد: ما صراحتاً اعلام می‌کنیم که امریکا فاقد مشروعیت لازم برای مقابله با تروریسم است؛ برای اینکه در همان لحظه‌ای که امریکا اعلام می‌کند علیه تروریست‌ها می‌جنگد، خودش تروریسم را پرورش می‌دهد. سردار جزایری در پاسخ به این

۲ گزارش

علی رضایی

۲ گزارش

۲ نگاه

امریکا مشروعیت مقابله با تروریسم را ندارد

معاون ستاد کل نیروهای مسلح درباره ادعای مسئولان امریکایی مبنی بر گفت‌وگو با هیئت جمهوری اسلامی ایران مذاکره کننده در امور هسته‌ای فقط صلاحیتش در مورد مباحث هسته‌ای است آن هم در چارچوبی که برای آن تعیین شده است،البته ممکن است امریکایی‌ها کلمه‌ای را داعش را ذکر کرده باشند ولی مشخص نیست که پاسخ هیئت ایرانی چه باشد.

معاون ستاد کل نیروهای مسلح، درباره دلیل حضور نیافتن ایران در ائتلاف بین‌المللی ضد داعش به فرماندهی امریکا گفت: یکی از ائتلاف‌های دروغین و مضحک تاریخی، در شرایط امروز در منطقه غرب آسیا در حال شکل‌گیری است. خیلی جای تعجب دارد کسانی که تا دیروز علیه تروریست‌ها می‌جنگد، خودش تروریسم را پرورش می‌دهد. سردار جزایری در پاسخ به این

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری:

متهم پرونده نفتی ۳ شناسنامه داشت



سخنگوی قوه قضائیه از سه شناسنامه داشتن «ب.ز»، عقابت پرونده‌های نگین غرب، کمپوست، روغن پالم، «م.ر»، مجروح شدن یک روحانی و همچنین اجرای حکم پنج مجرم در ملأعام، تعیین تکلیف استفاده از شبکه‌های مجازی خارجی و تهیه لایحه امر به معروف سخن گفت.

دو اتفاق در پرونده به اصطلاح نفتی

غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست و همچنین خبری با اصحاب رسانه گفت: در وقت دفاع مقدس گفت: در خصوص پرونده به اصطلاح نفتی دو اتفاق افتاده است.

وی افزود: مشخص شد متهم این پرونده در مقطعی از سه شناسنامه استفاده می‌کرده و از این شناسنامه بهره‌بردار می‌هایی می‌کرده است، داشتن سه شناسنامه در یک زمان خودش جرم است.

اژه‌ای گفت: او توانسته بود در مدتی از افرادی در داخل زندان استفاده کند و اطلاعاتی را به خارج زندان برساند که این واسطه‌ها پیدا و افراد متخلف بازداشت شدند و همین امر باب جدیدی را در پرونده باز کرد. معاون اول قوه قضائیه درباره سوابق قبلی متهم اظهارداشت: ۲ سال حبس و بیش از ۲۰ چک برگشتی از سوابق قبلی این متهم است البته غیر از شکایت شرکت نفت شکایات دیگری که ایشان به‌وجود آمده است، در حال حاضر ۱۰ نفر در بازداشت به سر می‌برند و همچنین از بعضی بانک‌ها و مدیرعامل‌شان تحقیق به عمل آمده است.

تسویه‌حساب با طیارگان نگین‌غرب»
غلامحسین محسنی اژه‌ای درباره آخرین جزئیات پرونده نگین غرب گفت: در این پرونده حکم صادر شده است و توجه ویژه‌ای در این پرونده صورت گرفت تا بتواند اموال و طلب شکات را استیفا کرد و در این زمینه خیلی زحمت کشیده شد.

وی افزود: آخرین خبری که شن‌ها تا پایان مرداد دارم ۷۴۷۲ نفر تسویه حساب شدند که از بین این تعداد ۱۱۷۰ نفر ظرف ۴۰ روز آخر حسابشان تسویه شد. معاون اول قوه قضائیه اظهارداشت: کار فرامی‌وی همچنین درباره پرونده کمپوست شکات، این پرونده به پیش از آن انجام گرفته است، همچنین ۱۲ نفر تحت تعقیب هستند و ۹ نفر در بازداشت به سر می‌برند.

وی بیان داشت: اموالی که تاالان شناسایی شده است تکاپوی طلب تمام طیارگان نیست.

سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: ظرف روزهای گذشته چند حکم علی‌در ملأعام اجراشد که طبق حکم آن سه نفر در استان فارس، دو نفر در استان همدان و یک نفر در استان قم اراشد.

وی درباره جرائم این مجرمین گفت: سرعت مسلحانه، سرعت همراه با باز آرای بعضی تجاوز به عنف همچنین یکی از آنها در خرید و فروش ۹۰۰

سپاسگاه

سردیس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۲

روزمه جوان | شماره ۴۲۵ | ۲۷ دی‌مهد ۱۳۹۳ | ۱۴۲۵

معاون ستاد کل نیروهای مسلح:

امریکا مشروعیت مقابله با تروریسم را ندارد

و به جان مردم منطقه انداختند، امروز مدعی هستند که می‌خواهند ائتلافی علیه تروریسم جزایری تأکید کرد: ما معتقدیم آنچه که ما امروز تروریست‌ها علیه تروریست‌ها است، خاطر نشان کرد: به نظر من این یک مضحکه تاریخی است و بعضی کشورهای اروپایی و با مشارکت بعضی کشورهای منطقه دارد. معاون ستاد کل نیروهای مسلح افزود: امریکا در برابر سیر نزولی که دچار آن شده است و پایگاه‌های خودش را یکی پس از دیگری از دست می‌دهد: دست به تلاش و اقدام مذبحوحانه زده است و به بهره‌مبارزه با تروریسم تلاش می‌کند ائتلافی از شکست‌خورده‌گان را در منطقه شکل دهد. بلکه به این وسیله بتواند حضور خودش را در منطقه ادامه دهد تا بلکه به افکار عمومی امریکا و مردم منطقه و سایر دنیا پاسخی بدهد.

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری:

متهم پرونده نفتی ۳ شناسنامه داشت

در مورد شبکه‌های اجتماعی چیزی که انتظار بوده و هست این است که دستگاه مسئول تلاش خود را انجام دهد تا شبکه‌های اجتماعی وجود داشته باشند و مردم هم استفاده‌های خوب ببرند ولی در عین حال شرایط فراهم شود که موارد متخلف و عفت، اخلاق و امنیت در آنجا نباشد یا به حداقل برسد

به‌عنوان مدعی‌العموم در موضوع دانشگاه آزاد که میلیون‌ها دانشجو دارد، وارد می‌شود یا خیر، گفت: قوه قضائیه تاالان در این موضوع ورودی پیدا نکرده و از آینده هم خبر ندارم.

بر خورود با شبکه‌های خلاف مصلحت نظام
اژه‌ای در پاسخ به این سؤال که آیا غیرفعال کردن برخی نرم‌افزارها، همچون وایبر و واتس‌آپ به دلیل کاهش چشمگیر درآمد مخابرات نیست، گفت: به هیچ وجه اینگونه نیست، همه ما باید از تکنولوژی استفاده کنیم اما این را قبول داریم که اگر یک سیستم یا شبکه‌ای در جهت خلاف مصلحت نظام باشد عمومی کار کرد باید با آن برخورد شود. غلامحسین محسنی اژه‌ای در شصت و نهمین نشست خبری خود با اصحاب رسانه در مورد امر از ابتدای سال تاکنون داشته‌ام به تلاشیم تا یک لایحه جامع تهیه و تقدیم مجلس کنیم تا وظایف دستگاه‌ها مشخص شود.

وی افزود: خیلی از منکرات دیگری هست که در وقت استفاده‌های اداری مختلف انجام می‌شود و باید جلوگیری شود بنابراین ما در معاونت پیشگیری از جرم و معاونت فرهنگی به دنبال تهیه این لایحه هستیم.

غلامحسین محسنی اژه‌ای در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه تخلفاتی که منتسب به دولت گذشته می‌شود و شائبه استفاده از بیت‌المال در آن وارد است آیا مدعی‌العموم وارد می‌شود، گفت: مدعی‌العموم باید در ابتدا مطلع بشود و بعد وارد شود. وی افزود: یکی از راه‌های مطلع شدن مدعی‌العموم این است که آن دستگاهی که حسابرسی می‌کند قوه قضائیه را مطلع می‌کند می‌سازمان بازرسی کل کشور یا بازرسی خود سازمان‌ها یا حتی اطلاعات مردمی موجب آگاهی مدعی‌العموم شود. با فرض اطلاع پیدا کردن از استفاده از بیت‌المال توسط دولت گذشته مدعی‌العموم وارد می‌شود.

وی درباره فیلترینگ یا توقیف نشریات و نشریات امکان‌اتی را فراهم کنیم که مردم از این شبکه‌ها استفاده کنند و در عین حال از محتای مجرمانه و مفسدانه آن هم جلوگیری کنیم و برای این منظور سه‌ماه فرصت خواست‌اند. غلامحسین محسنی اژه‌ای درباره کیفرخواست و حکم فردی که در حین کار در کشور بوده و در پرونده مه‌افرد دستگیر شده، گفت: حکم و کیفرخواست و سند است.

۴ بازداشتی در پرونده جراثت یک‌روحانی
غلامحسین محسنی اژه‌ای در خصوص ضرب و جرح یک روحانی در کهن‌در اصفهان توسط اراذل و اوپاش گفت: در این ماجرا چهار نفر بازداشت شدند و پرونده در حال رسیدگی است.

سخنگوی قوه قضائیه همچنین در واکنش به اظهارات یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه یکی از شکات پرونده تأمین اجتماعی گفته که پرونده مرتضوی به وزارت اطلاعات راجع شده، گفت: من چنین چیزی را نشنیدم که پرونده به وزارت اطلاعات رفته باشد، پرونده همچنان در دادسرا است و حکمی صادر نشده ضمن اینکه پرونده دیگر این فرد در دیوان عالی کشور نیز هنوز نهایی نشده‌است.

۳ اشکال «م.ر» وارد نیست
غلامحسین محسنی اژه‌ای در پاسخ به سؤالی در مورد مکاتبه با وزیر ارتباطات و سناز و کار بالا‌پای محتوای مجرمانه از شبکه‌های اجتمایی گفت:با

گریه‌خیز

واکنش واعظی به نامه اژه‌ای

دولت معتقد به حذف محتوای مجرمانه شبکه‌های اجتماعی است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در خصوص نامه‌خبر معاون اول قوه قضائیه به این‌وزار تخانه جهت حذف مصادیق مجرمانه از سامانه ارتباطی اینترنتی گفت: درباره محتوای مجرمانه به طور جدی اعتقاد داریم که حذف شود و این حرف درستی است. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: اما اینکه با مسدود کردن بخواهیم این کار را درست کنیم، حرف دیگری است. پیش از این معاون اول قوه قضائیه طی نامه‌ای به وزیر ارتباطات، نوشته بود: در اجرای دستور ریاست محترم قوه قضائیه ظرف مدت حداکثر یک ماه نسبت به فراهم‌آوری زمینه و بستر فنی مورد نیاز مسدودسازی و کنترل اطلاعات مؤثر شبکه‌های راستی‌ووظایف ذاتی خود نسبت به مسدودسازی شبکه‌های اجتماعی دارای محتوای مجرمانه اقدام مقتضی را به عمل آورده و با متخلفین از دستورات قضایی در هر رده‌ای طبق قانون برخورد خواهد نمود.

محمود واعظی در گفت‌وگو با فارس در خصوص نامه‌خبر معاون اول قوه قضائیه به این‌وزار تخانه جهت حذف مصادیق مجرمانه از سامانه ارتباطی اینترنتی گفت: ما در این رابطه قطعاً کار کرده‌ایم و هم‌اکنون نیز کار می‌کنیم.وی افزود: درباره محتوای مجرمانه به‌طور جدی اعتقاد داریم که حذف شود و این حرف درستی است. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: اما اینکه با مسدود کردن بخواهیم این کار را درست کنیم، حرف دیگری است. پیش از این معاون اول قوه قضائیه طی نامه‌ای به وزیر ارتباطات، نوشته بود: در اجرای دستور ریاست محترم قوه قضائیه ظرف مدت حداکثر یک ماه نسبت به فراهم‌آوری زمینه و بستر فنی مورد نیاز مسدودسازی و کنترل اطلاعات مؤثر شبکه‌های راستی‌ووظایف ذاتی خود نسبت به مسدودسازی شبکه‌های اجتماعی دارای محتوای مجرمانه اقدام مقتضی را به عمل آورده و با متخلفین از دستورات قضایی در هر رده‌ای طبق قانون برخورد خواهد نمود.

.....

با تشکیل کمیتهٔ ۸ نفره در جامعه روحانیت آغاز شد

اصولگرایان در مسیر وحدت انتخاباتی

یک عضو جامعه روحانیت مبارز از حضور تقوی و پورمحمدی در کمیته انتخابات جامع روحانیت برای مجلس خبرگان و مجلس دهم خبر داد. به گزارش فارس، کمیته سیاسی جامعه روحانیت مبارز که مصاحبه‌مقدم از تشکیل آن با دو کارگروه انتخاباتی مجلس خبرگان و مجلس دهم خبر داده است، با عضویت هشت نفر از اعضای جامعه روحانیت مبارز تشکیل خواهد شد. در این کمیته سیاسی حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد، حجت‌الاسلام تقوی، حجت‌الاسلام معزی، حجت‌الاسلام مصباحی‌مقدم و حجت‌الاسلام پورمحمدی حضور دارند.

در همین زمینه حجت‌الاسلام جعفر شجونی عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه احزاب خبرگزاری فارس، درباره جزئیات تشکیل کمیته سیاسی جامعه روحانیت برای مجلس خبرگان و مجلس دهم اظهار داشت: در حال حاضر مدیریت جلسات بر عهده آیت‌الله موحدی‌کرمانی است اما در این کمیته سیاسی افرادی مثل آقای تقوی و آقای پورمحمدی نیز حضور دارند. حجت‌الاسلام حسین ابراهیمی دیگر عضو جامعه روحانیت مبارز نیز در این باره گفت: ۳۰ عضو جامعه روحانیت، هشت نفر در این کمیته فعالیت می‌کنند.

.....

پیشنهاد قطع اتصالات ساتر فیفوز های ایران مضحک است

مشاور رئیس مجلس شورای اسلامی در امور بین‌الملل پیشنهاد امریکایی‌ها برای قطع اتصالات ساتر فیفوزهای ایران را مضحک خواند. حسین شیخ‌الاسلام در گفت‌وگو با فارس، درباره پیشنهاد جدید امریکایی‌ها به تیسیم مذاکره‌کننده هسته‌ای مبنی بر قطع اتصالات ساتر فیفوزها به‌عنوان یک‌گام اعتمادساز سوی ایران، گفت: من مطمئن نیستم که آنها این پیشنهاد را سماً به ما داده باشند چراکه صرفاً مطبوعات غربی آن را اعلام کردند. وی با اشاره به اینکه امریکایی‌ها احتمالاً عاقل‌تر از این هستند که چنین پیشنهاد مضحکی به ما بدهند افزود: اگر چنین پیشنهادی رسماً از سوی مقامات امریکایی ارائه شده باشد نشان‌دهنده نگاه پخته‌انه آنها به مذاکرات با احققرض کردن طرف ایرانی است. شیخ‌الاسلام ادامه داد: بر فرض ارائه رسمی آن سوی امریکایی‌ها باید پرسید آیا علم به اینکه قطع اتصالات ساتر فیفوزها یقیناً از سوی ایران رد می‌شود پس چرا این پیشنهاد مطرح می‌کنند. تصریح کرد: ارائه چنین پیشنهاداتی توهین به ملت ایران و بازی کردن با حیثیت کشورمان است.

.....

دیده‌گام مردم درباره محور سخنرانی روحانی در نیویورک

خبرگزاری نسیم طی یک نظر سنجی پیامکی، از مخاطبان خود خواسته تا نظر خودشان را در خصوص موضوعاتی که آقای روحانی می‌تواند در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل محور قرار دهد، ارائه کنند.

براساس نتایج استخراش شده تا عصر دیروز دیدگاه مخاطبان درباره محور سخنرانی رئیس‌جمهور به ترتیب عبارت‌تنداز: حفظ اقتدار و هیبت جمهوری اسلامی، دفاع جانانه از دستاوردهای نظام، تبیین سیاست اصولی ایران مبنی بر مبارزه با تروریسم هر چه شکل چاره‌داعش و چه سایر گروه‌های متطلفه‌ای، تبیین سیاست اصولی ایران دربارهٔ سیاست‌های ستاد خود، نمایاندن چهره منفی شورای امنیت و تحریم‌های ظالمانه، بحث‌های زیست محیطی اعم از ضرورت اجرای ایمان کیوتو برای لایه‌ازن و همچنین بحران آب در جهان، اعتمادساز جهانی در زمینه حقوق بشر، و صلح‌آمیز بودن انرژی هسته‌ای بی‌خطر با تقویت سیاسی اجتماعی و اقتصادی ایران، تبیین پیشرفت‌های جمهوری اسلامی، تبیین نیاز به انرژی هسته‌ای در ایران، رفع تحریم، دفاع از حقوق هسته‌ای، انتقاد از رژیم صهیونیستی در حمله به غزه، اعتراض به تحریم‌ها، اعتراض به سیاست دوگانه امریکادر مقابله با تروریسم و استرداد تروریست‌های مجاهدین خلق منافقین.

دیده‌گام مردم درباره محور سخنرانی روحانی در نیویورک

خبرگزاری نسیم طی یک نظر سنجی پیامکی، از مخاطبان خود خواسته تا نظر خودشان را در خصوص موضوعاتی که آقای روحانی می‌تواند در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل محور قرار دهد، ارائه کنند.

براساس نتایج استخراش شده تا عصر دیروز دیدگاه مخاطبان درباره محور سخنرانی رئیس‌جمهور به ترتیب عبارت‌تنداز: حفظ اقتدار و هیبت جمهوری اسلامی، دفاع جانانه از دستاوردهای نظام، تبیین سیاست اصولی ایران مبنی بر مبارزه با تروریسم هر چه شکل چاره‌داعش و چه سایر گروه‌های متطلفه‌ای، تبیین سیاست اصولی ایران دربارهٔ سیاست‌های ستاد خود، نمایاندن چهره منفی شورای امنیت و تحریم‌های ظالمانه، بحث‌های زیست محیطی اعم از ضرورت اجرای ایمان کیوتو برای لایه‌ازن و همچنین بحران آب در جهان، اعتمادساز جهانی در زمینه حقوق بشر، و صلح‌آمیز بودن انرژی هسته‌ای بی‌خطر با تقویت سیاسی اجتماعی و اقتصادی ایران، تبیین پیشرفت‌های جمهوری اسلامی، تبیین نیاز به انرژی هسته‌ای در ایران، رفع تحریم، دفاع از حقوق هسته‌ای، انتقاد از رژیم صهیونیستی در حمله به غزه، اعتراض به تحریم‌ها، اعتراض به سیاست دوگانه امریکادر مقابله با تروریسم و استرداد تروریست‌های مجاهدین خلق منافقین.

.....

درخواست «ندا» برای تسریع صدور مجوز

مسئول کمیته اطلاع‌رسانی و تبلیغات تشکل «ندای ایرانیان» از وزارت کشور درخواست کرد تا پرونده مجوز فعالیت تشکل «ندای ایرانیان» و سایر احزاب هر چه سریع‌تر بررسی شود. بهروز شجاعی از وزارت کشور درخواست کرد تا پرونده مجوز فعالیت تشکل «ندای ایرانیان» وسایر احزاب هر چه سریع‌تر بررسی شود و در این باره گفت: پس از آنکه چهار سال با تنش و بحران پایت‌سر گذاشتیم، یک‌سال از روی کار آمدن دولت تدبیر و امید می‌گذرد و آقای روحانی و وزارت کشور تلاش کردند فضای آرام‌سبسی‌ای به کشور بازگردند. وی با بیان اینکه دولت باید برای باسراسر کردن فضای سیاسی اقدام کند، اظهار داشت: نشاط فضای سیاسی بیشتر نمی‌شود مگر اینکه دولت به احزاب اصولگرا و اصلاح‌طلب که در انتظار دریافت مجوز قانونی هستند اجازه فعالیت بدهد. شجاعی با بیان اینکه تشکل ندای ایرانیان چند هفته پیش ملزک کامل راه وزارت کشور ارائه داده است، تصریح کرد: از وزارت کشور انتظار داریم هر چه سریع‌تر بررسی شود و برای صدور مجوز آن اقدامات لازم صورت گیرد.

ارسال پرونده مرتضوی به وزارت اطلاعات

یکی از وکلای شاکي در پرونده سعید مرتضوی گفت که پرونده آقای مرتضوی برای ادامه تحقیقات مقدماتی به وزارت اطلاعات فرستاده شد. مصطفی‌کارک مرتضوی و بباين اینکه «پیش از این به همراه دو نفر دیگر از شاکیان مرتضوی و طبق قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد مصوب سال ۹۰، خواستار رسیدگی این پرونده توسط وزارت اطلاعات شده بودیم» اظهار کرد: در مراجعاتی که امروز به دادسرای کارکنان دولت داشتیم اعلام شد که پرونده مرتضوی برای ادامه تحقیقات به وزارت اطلاعات فرستاده شده است.